Valcarecce di Cingoli”, in allegato. 

COPERTURA ECONOMICA 

Dalla proposta di approvazione trasmessa dall’USR Marche si rileva che il totale dell’intervento, a seguito 
delle verifiche in merito alla ammissibilità e congruità, risulta essere pari ad € 1.137.917,32 (euro 

unmilionecentotrentasettemilanovecentodiciassette/32), di cui € 806.360,54 per lavori ed € 331.556,78 per 

somme a disposizione, a valere come segue: 
- € 900.000,00 sulla programmazione dell’Ordinanza n. 105/2020 così come aggiornata con O.C. 132/2022; 

- € 237.917,32 sulla programmazione dell’Ordinanza n.